РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ №4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»)

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, зд.14а,

телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73,

электронный адрес: gimnaziya4.ustdzheguta.79@mail.ru

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А

28.08.2024г.                                                                                                       № 556
г. Усть-Джегута

Об открытии учебного кабинета и его функционирования

для обеспечения условий успешного выполнения

образовательной программы в 2024 - 2025 учебном году

В целях обеспечения выполнения образовательных программ по

предмету «Химия» в 2024 -2025 учебном году,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Открыть 02.09.2024 г. кабинет химии № 34.

2. Назначить заведующим учебным кабинетом № 34 Хасанову Фаину

Казимагомедовну.

3. Функциональные обязанности заведующего кабинетом химии

Хасановой Ф.К.:

 следить за состоянием учебного оборудования;

 уметь пользоваться и держать в исправности все технические

средства обучения;

 систематически пополнять учебно-методический комплект

кабинета (с учётом требований стандарта образования);

 следить за соблюдением правил техники безопасности;

 выполнять санитарно-гигиенические нормы в учебном кабинете;

 соблюдать эстетические требования к оформлению кабинета;

 иметь паспорт кабинета и всю нормативную документацию.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора по безопасности.

5. Общее руководство и контроль оставляю за собой.